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Hommelvik Bruk A.S, som er en hjernestensbedrift I Hommelvik, har nok engang skiftet
eier. Denne gang er det Kjelstad Sagbruk og Hovleri % fra nabobygda Selbu som skal
drive dette tradisjonsrike sagbruket og arbeidsstedet videre.

Foto: Dahi’s Fotografiske Ateliér



Hjertelig takk
for all deltakelse og oppmerksomhet ved
Arnulf Sollihaugs bortgang.

Malnfrid Sollihaug med barn
Takk
Styrer ved Malvik Sykehjem vil med det
te få takke hjerteligst for den store pen
gegaven sykehjemmet har mottatt i for
bindele med Ole Nybrodahls bortgang.

Takk
Vi retter en takk til menighetsrådet for
fin servering og underholdning på Bru
kesgården sØndag 2. oktober. En spesiell
takk til Brattvold og presten Haugland.

Årets 50-årskonfirmanter

Muligens tiltenkt oppmerksomhet
den 22. november frabes.

Karen Buåsli
Til salgs
Brun BRIO bagvogn, rØd baby sittestol,
blå bærebag, rosa MAXICOSI bilstol,
blått sØskensete.
Henv. tlf. 97 79 09.

Duser gis til den som finner
min stjålne grålsvarte 6-girs Kynast Off
roader sykkel, ramme nr. 18687896.
Henv. Roger Tungep, tlf. 97 03 25.

Slalåmski til salgs
Et par slalåmski, 1½ m, med sko til
salgs. Henv. tlf. 97 0406.

Malvik handlcapldrettslag/
helaesportiag
MedlemsmØte mandag den 28. november
er avlyst. JulemØtet den 5. desember må
medlemmene melde seg på i til’. 9773 18
innen 30. november. Det serveres jule
tallerken, kr. 30,- pr. person. Styret

østeng-Hov kommer!
Vi vil allerede nå opplyse om at natur

fotografen Jon Østeng-Hov kommer til
Hommelvik 7. mars med sitt Alaskapro
gram. Nærmere kunngjØring senere.

Hommelvik Fotoklubb har i dag ca. 20
medlemmer. Vi kan godt tenke oss å bli
noen flere. Har du lyst til å delta i et
aktivt miljØ innen amatØrfotografering,
så ta kontakt med en av disse for nær
mere opplysninger:
Einar FrØiland, Fagratunv. 10, tlf.
970616.
Egil N. Sund, Maivegen 9, tlf. 970556.
Geir Johnsen, Nypev. I, tif. 9706 16.

Hommelvik fotoklubb, styret

Årsmøte I Malvik SV
29. november kl. 19.30 i peisestua, Ytre
Malvik Samfunnshus. Vanlige årsmØte-
saker. Etter årsmØtet velger vi represen
tanter til Sør-Trøndelag SVs nomina
sjonsmØte til Stortingsvalget i 1989.

Styret i Malvik SV

Malvik videregående skole

MALVIK VIDEREGÅENDE SKOLE

Har du et ledig rom/hybel?

KONSERT:

“Møt komponisten Øystein Sommerfeldt»
i Hommelvik kirke søndag 27. november kl. 19.00.

Aage Kvalbein, cello.
Jens Harald Bratlie, klaver.
Tore Aaen Aune, blokkfløyter.
Tore Reppe, munnspill.
Trondheim Symfoniorkesters Strykekvartett.
Komponisten Øystein Sommerfeldt vil være tilstede under konserten.
Velkommen!
Billetter: kr. 50,—.
Stud./pensj./trygdede kr. 30,—.
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MALVIK KOMMUNE

Godkjente regulermgsplaner
Malvik bygningsråd godkjente i møte den 27.10.88 følgende bygnings
planer:

1. Reguleringsplan E6 øst, endret veglinje ved Løvåsdammen:
Endringen går ut på endret linjeføring for nytt tunnelpåhugg ved
Stavsjøfjellet.

2. Reguleringsplan E6 øst, nytt vegservlceanlegg på regulerte
rasteplasser.
Endringen går ut på utvidelse av regulerte rasteplasser ved Midt
sandan til å omfatte et fullverdig vegserviceanlegg med overbygg
over E6.

3. Reguleringsendring for Vikhammeråsen Sør II
Endringen går ut på endret vegføring for området B (mot eksiste
rende boligområde).
Samtidig godkjenner bygningsrådet bebyggelsesplan for samme
område.

Vi har stort behov for tenteams- og eksamensinspektører. Skulle noen
være interessert i slikt arbeid, ber vi Dem om å ta kontakt med oss snarest.
Ring 977222 og snakk med vår kontorfullmektig lngeborg Amundsen eller
undervisningsinspektør Anne Karin Ro.

En av våre fremmedspråkelever mangler et sted å bo. Er det noen som kan
hjelpe henne?
Kontakt Jarle Furnes eller Eli Britt Wallen, Malvik Videregående skole, tlf.
977222.

Arrangør: Ny Musikk og Kammermusikkringen A.D.1983
i samarbeid med Rikskonsertene.

Pensjomster i Ytre Malvik!
Dere er velkomne til en hyggestund i gymsalen ved Vikhamar skole tirsdag
22. november fra kl. 12.00 til ca. kl. 14.00. Deter klassene 5A og 5B og
deres lærere som er vertskap. Det vil bli kaffeservering og litt underhold
ning av barna.
Hjertelig velkommen!

Hilsen 5A og 5B og deres lærere
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Redaktør for bladet: Informasjon hva Malvik
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252 handikaplag kan arbeide
KNUT HAUGLAND, Nessv. 1, 7550 Hommelvik — Telefon 9703 14 for ~ lokalmiljøet
Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes Norges Handikap Forbund er en inter
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten, esseorganisasjon for bevegelseshemme
kr. 100,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05. de og andre med funksjonshemninger.

En funksjonshemning oppstår i forhol
Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07)52 69 ~5~j det mellom et individ og miljØet omkring.

Funksjonshemninger kan ligge i fysiske
— - -~ - -‘- -— — — ~—-—-—-----..--..-.-‘--.-~ omgivelser, i samfunnets krav til presta

sjoner og medmeneskers mangel på inn-
o • sikt og forståelse.Stallager i Hommelvik? NHF bygger på at alle mennesker erlikeverdige og har samme grunnleggende

behov. NHF aksepterer’ ikke at skader
eller sykdom skal resultere i Økonomisk,
sosial eller kulturell ulikhet. Samfunnet
har ansvar forat ikke dette skjer, til beste
for alle samfunnets medlemmer. Funk
sjonshemmede er enkeltindivider i be
folkningen og ikke en ensartet gruppe.

NHF vil at funksjonshemmede skal bo
der andre bor, gå på skoler i nærmiljØ
hvor de hører hjemme, arbeide sammen
med andre og delta på lik linje i kultur og
fritidsaktiviteter. NHF er klar over at
dette stiller stØrre krav til toleranse, inn-

- sikt og planlegging. NHF arbeider for å
få overfØring av ressurser til helse- og
sosialtjenesten i nærmiljØet. Ulike tje
nester må samordnes slik at funksjons
hemmede kan fungere i hjemmemiljØet.
Det er aktivitetstilbud, ledsagertjeneste,
stØttekontakt, transportordning, avlast
ningstilbud ved institusjon og sentral for
tekniske hjelpemidler i alle fylker.

NHF vil hevde funksjonshemmedes
rett til arbeid på lik linje med den Øvrige
befolkning i yrkesaktiv alder
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Jossåsen landsby
arrangerer julemesse lØrdag 3. de
semberki. 10—14.
Vi har salg av vevde produkter, duk
ker, skrin, lys og forskjellige juleting
m.m.
Salg av kaffe og kaker.
Verkstedet.

Hommelvik Korforening
Julemesse — tombola i Brukesgården
lørdag 19. november kl. 10.00. Mye
fint håndarbeid i lappeteknikk, hek
ling og treslØyd. Kaffeservering.

Malvik Travlag — årsmøte
På Ivermoen lØrdag 26.11. kl. 18.00.
Vanlige årsmØtesaker.
Saker som Ønskes behandlet på mØ
tet meldes inn til formann K.G. Stav
innen 20.11.88.
Etter årsmØtet, ca. kl. 20.00 festlig
samvær med mat og musikk (orkes
ter).
Medlemmer! Ta gjerne med et ven
nepar til festen.
Inngang kr. 100,- pr. person.

*

Styret

Malvik handicapidrettslag/
helsesportlag

Styret minner om lagets julemesse
som avholdes tirsdag 29. november
kl. 11.00 i Folkets Hus.

Det blir anledning til å kjøpe seg
kaffe m.m. Messa har som vanlig et
rikt utvalg på rimelige håndarbeider,
utlodningsgjenstander og tomhola
gjenstander.

Vi Ønsker alle Malvikinger vel
kommen til messa.

Tombola/messekomitéen

*

*

Vikhammer og Saksvik
skolekorps julemesse 1988
Julemesse på Vikhammer blir søn
dag 20. november kl. 15.00.
Julemessa på Saksvik blir sØndag 4.
desember kl. 15.00.

— korpset spiller
— salg av varer
— åresalg
— restaurant

Velkommen til hyggelig julehandel
med salg av aktuelle julegaver.

UL Mostingens lotteri 1988
Gev. nr. 1:

Gavekort Trondos kr. 1.500,-.
Lodd nr. 966
Tor Malvik, Hommelvik.

Gev. nr. 2:
Gavekort Trondos kr. 1.000,-.
Lodd nr. 374
Stein Tore Nybrodal, Mostadm.

0ev. nr. 3:
Gavekort Trondos kr. 750,~.
Synne Nilsen, Hommelvik.

*

HAGEIAGET
HAGELAGET

har julemØte i Vikhammer 4
~ Samfunnshus onsdag 30.
~ november kl. 19.00.

Julemat, kaffe med kaker

Bindende påmelding til tif. ‘~

L~.1~e~r~7Z4

Malvik Idrettsiag

HÅNDBALL
FØlgende kamper spilles av Hommelvik i Malvikhallen i desember måned:

Dag
Tor
LØr
LØr
LØr
LØr
Tir
Tor
LØr
Tir
Tor
Tor
LØr
Tor

Dato
0 1.12.
03.12.
03.12.
03.12.
03.12.
06.12.
08.12.
10.12.
13.12.
15.12.
15.12.
20.12.
22.12.

Kl.
2 1.10
14.00
14.40
16.30
17.25
17.00
19.55
15.50
17.55
19.00
19.55
18.20
20.15

Hjemmelag
Malvik 2
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik
Malvik
Hommelvik
Hommelvik
Hommelvik

Bortelag
Hommelvik
Sjetne
Freidig 2
Rapp 2
Byåsen
Utleira
Selsbakk
Rapp 2
Sjetne
Hommelvik
Malvik 2
Astor 3
National 2

Ytre Malvik Velforening
har fØrjulsmøte på Vikhammer Vest
re onsdag 30. november 1988 kl.
19.30. Alle velkomen!

Styret

*

Sjøbygdens sjom.misj.
forening i Malvik
har hatt hØstutlodning, og trekning
ble foretatt 2. november.
Alle gevinster er avhentet.

Styret

*

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet på min 70-
årsdag.

Birger Hammer

*

Spillelag
Damer
Piker 10 I
Piker 12 II
Piker 12 I
Piker 14 I
Piker 10 II
Piker 18
Piker 14 III
Piker 12 I
Piker 14 I
Piker 16 II
Piker 10 III
Damer
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Vellykket korseminar i Hommelvik

Tove Karoline Knutsen, kjent
nord-norsk visesanger, besøkte
Hommelvik for ei tid tilbake. Var du
en av de mange som ikke fikk sett og
hørt henne? I så fall gikk du glipp av
et mØte med en fin kunstner.

Tove Karoline, sammen med to
musikere, var instruktØr for et kor-
seminar også kalt «Knutsen-semi
naret», arrangert av Hommelvik
Korforening i samarbeid med Riks
konsertene. Hele arrangementet var
lagt til idrettsbygget i Hommelvik og
60—70 sangere fra fire forskjellige
kor var samlet den første helga i
oktober.

Korforeningens nye dirigent, Bodil Egseth, var storkorets dirigent på
seminaret, og hun fikk i løpet av disse to dagene skikkelig vist hva hun
dugde til.

Seminaret bygde på viseheftet «Ventetid», nord-norske viser arrangert
for blandakor — tekster av Arvid Hansen og melodier av Tove Karoline.
Fine viser, muntre og alvorlige, på klingende nord-norsk dialekt. Og visene
har blitt oss kjente og kjære, og vil bli brukt ved passende anledninger i
framtida.

Det hele ble avrundet med en konsert på søndag kveld, der storkoret
dirigert av Bodil, sang i to avdelinger.

Konsertens hØydepunkt var sjØlsagt Tove Karolines egen avdeling. Her
fikk hun til fulle vist sitt talent som tolker og formidler av visekunsten.
Med like stor innlevelse sang hun cubanske viser som nord-norske viser.
For få år tilbake besØkte hun Cuba, og fikk oppleve visemiljøet der.

For oss sangere som deltok ved seminaret, ble dette ei uforglemmelig
helg, og Tove Karoline gjorde et uutslettelig inntrykk på oss alle. Vi håper
at de som kom på konserten fikk en opplevelsesrik kveld.

Hommelvik Korforening

Takk!
For å kunne nå alle takker jeg på
denne måten for den overveldende
oppmerksomheten jeg fikk på min
60-årsdag.

Roald Bye

UNGDOMMENS KULTURMØNSTRING ‘88
I

MALVIK
avholdes

lørdag 26.11.SS kl. 17.00
på

YTRE MALVIK SAMFUNNSHUS.

Av programmet nevnes:
Revy — Dans — Drama m.m.
Bygdafolk, mØt fram og se hvor
mye fin ungdom Malvik har.

Malvik kommunale
musikkskole 10 år

Det går nå mot 10-års jubileum for den
kommunale musikkskoien i Malvik, og
selv om de Økonomiske tidene er meget
trange og ressursene tilsvarende begren
set, bør det markeres. Kanskje er det
enda viktigere å gjØre det nettopp i slike
tider. Så er det da også planer om å ar
rangere en juhileumsforestilling i mars
måned neste år. Med den vil skolen mar
kere alt det den står for og som den Øns
ker å stå for.

Feiringen av en slik kommunal institu
sjons dag burde rimeligvis finne sted
innenfor kommunens grenser. Det er ik
ke minst fØlelsesmessige grunner som til
sier det. Et problem som da melder seg,
er at her finnes det få eller ingen egnede
lokaler. I så henseende er det Malvik
hallen som kommer nærmest. Den byr
imidlertid på atskillige mangler. For det
første er leien av hall med det nØdvendi
ge utstyr dyr, og vii belØpe seg til
kr. 47.950,-. For det andre byr hallen på
lite tilfredsstillende akustiske forhold, og
svært mye av utstyret for lyd, lys og
scene må hentes utefra. En kommer også
lett i kollisjon med idrettsaktiviteter.

Et alternativ til Malvikhallen kan være
Studentersamfundet i Trondheim. Prisen
er betydelig lavere og nærmer seg halv
parten, nemlig kr. 25.760,-. Samfundet
har dreiescene med spilleplass i flere
plan. Lys og lydanlegg står ferdigmon
tert, og publikum har en god plassering.

Uansett hvilket valg av sted som fore
trekkes, så er det av avgjørende betyd
ning for utfallet at familie og venner av
utøverne slutter opp om tiltaket. Det har
de i hØy grad fortjent.

*

K.H.

Trekning I radloklubben Bravo
Stjerdal/Malvlks lotterl

l.gev. Kaffeservise, lodd nr. 1464.
Johan Sivertsen, Hommelvik.

2.gev. Kaffeservise, lodd nr. 1269.
Fam. Gundersen, Stjørdal.

3.gev. Brødrister, lodd nr. 1146.
Jon Bang.

4.gev. Kaffetrakter, lodd nr. 1163.
Oddbjørn Kristiansen, Naust
hukta.

5.gev. Karaffel m/giass, lodd 1478.
Hedy Hervik, Hommelvik.

6.gev. Piedd, lodd nr. 1352.
Per Veien, Hell.

7.gev. Pledd, lodd nr. 1394.
Svein Landstad, StjØrdal.

8.gev. Kaffeservise, lodd nr. 1100.
Laila Moen, Stjørdal.

9.gev. Kaffeservice, lodd nr. 1400.
JØrn 5. Arctander, Stjørdal.

l0.gev. Lysestake, lodd nr. 1415.
Einar Bjerkan, Hommelvik.

Gi en flyktning
en ny stall
Postgiro 5 2009 02
Bankgiro 6029.63.25050

KIRKENS NØDHJELP
Underhaugsv. 15. 0354 Oslo 3

*
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MALVIK KOMM. KINOER

~b2stoa Vikhamar 20.11 Hommelvik 23.11
KffiO HAN ER TILBAKE!STå

SOMMEREN ER OVER. DET ER VINTER I BAKKEBYGRENDA.
MEN DET ER IKKE SÅ DUMT. FOR DA KOMMER JULEN!

ASTRID LINDGRENS ~ -

.4 -r:..

I~j~»~ ~j RM’BO:III
1, RAM9QUI i ~~ENNA y~RR~OSMflN

Ass~oate ~UTON~ ML#WO E~k~sU~ KASSM ald A1c4~EW~3L~
8asedazi~sCJea?ed yDA~4) ~1L Widt~Iby SVIVESTER ST~L~E ~nd S~fLI)~N LETT~H

REGI: LASSE HALLSTRÖM UFE~Wect~db~Æ1ERMAL~dALD fl
SYNCRON

Kl. 18.00. 5 år. Barn kr. 10,-. Voksné kr. 20,-. Kl. 20.00 18 år Kr. 30,—

Vikhamar 27.11 Hommelvik 30.11
.., I

~,mHank1big
En ny stor
komedie *

A.S
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Nå er det tid for 4-årsboka
Den får alle barn som er døpt i Malvik eller Hommelvik i 1984,
og den deles ut ved familiegudstjenestene søndag 27. november.

Og her er barna som ble døpt i 1984. Om noen har flyttet til stedet i
mellomtiden, eller rett og slett er blitt uteglemt fra lista, så er jo
det litt leit, men de skal nok få bok likevel.

Døpte i Malvik kirke 1984
Ole Alexander Steen
John Erik Lium
Christian BlomstrØm
Stig Arne Stene
Rune Sjulstad
Karl Tommer
Tor Helge Skipnes
Ruben Haug
John Thomas Larsen
Stine Presthus Holm
Marthe SØrnes
Merete Moum
Therese Fremstad
Karita Fossen
Marianne Lian
Christine Hofstad
Tonje Lagesen
Runar Vollan

Karl Tommy Refsnæs
Hans Kristian Holden
Eirik Hoff
Arne Rynning
Frode RØkke Johansen
Anders Johansen
Asle Fossum
Magnus Leirfall
Stine Larsson Busch
BjØrn Kristian Johnsen
Arild Lægrid
Jan Erik BjØrling
JØrn Aasland
Rune André Kjevik
Silje Aakvik Tenden
Anna Louise Morseth
Kristine Ronæss
Ketil Wikdahl

Tine Breiset
Elin Sæterhaug
Hanne Skar
Kine Marie Jensen
Lene Bjerkeli
Martin Svendahi Kvam
Marit Tangvold Olsen
BjØrnar Jensen
Kristian Loeng
Trond Moen
Kenneth Guldberg
Leif Inge HØvik
Ole Alexander Gerhardsen
Kristian Boine
Martha Mia Anfinsen
Hege VikØren
Renate Engesbak

Døpte i Hommelvik
Rune Sveian
Kristian Almås
Simon Andreas Larsen
Erik Ruud
Einar Thorsrud
Yngve Eriksen Ness
Ina Fossiand Sandmo
Ida Fossen
Linda Sommervold
Lisbeth KjØsnes
Per Michael Solli HØyby
Tom Erik Stav
Ingalill LØvås
Hanne Cecilie Gjervan
Anniken Hansen
Marianne Dolmen
Steinar Eugen Johansen

kirke 1984
Sindre Svedahi
Raimond Svartås Olsen
Terje Bakmark
Erlend Brobak
Michael Trustrup
Elin Sinnes
Inger Helene Solbakken
Trude Iversen
Heidi KjØrsvik
Aina Kristiansen
Rolf Erik BaklØkk
Rune André Kjevik
Leif Inge HØvik
Frode BjØrkli
Erlend Eidem Engan
Ole Erik Thoresen
Kristine Lundberg

Marthe Andersen Skjenvold
Tine Hans sen
Marte Svare
Tove Forslund Bostad
Tor Helge Forbord Slind
Stian Fossen Bergiund

4-årsboka:
I tillegg til listen kommer fØl
gende barn som ble døpt i
Malvik:
Emil Eide Eriksen
Audun Hepsø
Tor Erling Hen-ing Vikan
Tom Kenneth Fossen
Åsmund Walstad
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Velkommen til kirke
Søndag 20. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse. Presentasjon av konfir
mantene. Nattverd.
Vikarprest Hauge.
Kl. 19: Musikkandakt.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØymesse. Presentasjon av konfir
mantene. Nattverd.
Sokneprest Haugland.

Søndag 27. november
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste. Utdeling av 4-
årsboka. Sokneprest Haugland.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
Familiegudstjeneste. Utdeling av 4-
årsboka. Vikarprest Hauge.

— Mostadmark kapell kl. 18.00:
Aftengudstjeneste.
Sokneprest Haugland.

Søndag 4. desember
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse. Vikarprest Hauge.

Søndag 11. desember
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse. Sokneprest Haugland.

Søndag 18. desember
— Malvik skole kl. 11.00:

Familiegudstjeneste. Sokneprest
Haugland og vikarprest Hauge.

Lørdag 24. desember
— Malvik sykehjem kl. 10.30:

Gudstjenestlig møte ved vikarprest
Hauge.

*

Slekt skal følge
slekters gang

Døpte i Malvik:
04.09 Hilde Hammer Storhaug

Stig Roar Marstad
Morten Bugten
Kenneth Malvik

18.09 Andreas Nordås
25.09 Trine Ramberg

JØrgen Vikhammermo Hermstad
09.10 Petter Kornberg Simensen

Synne Schancke Almås
Marthe Guldberg Nybrodal
Janne Olsen
Christoffer Haugen
Joakim Stavrum
Raymond Forbord
Sandra Swendgaard Halvorsen
Tove Gerhardsen

Fra kirkeårets tekster
20. november — Siste søndag i kirkeåret

Jes. 51: Il—IS
Johs. Ap. 22: 12—17
Hebr. 3: 12—14

27. november — 1. s. i advent
Jes.62: 10—12
Rom. 13: 11—14
Salme 24

4. desember —2. s. i advent
Malaki3og4: 17—18 og l—2a
Rom. 15: 4—7
Luk. 21: 25—33

11. desember —3. s. i advent
Jes. 52: 7—10
Fil. 4: 4—7
Johs. 1: 19—27

25. desember — 1. juledag
Jes. 9: 2—3 og 6—7
Hebr. I: I—Sa
Johs. I: l—5og9—14

26. desember — 2. juledag
Jer. 1: 17—19
Ap.gj. 6: 8—IS
Matt. 10: 17—22

Konfirmasjonsdagene i 1989
SØndag 7. mai: Malvik kirke.
Konfirmantene fra Vikhamar.
Søndag 14. mai: Malvik kirke.
Konfirmantene fra Saksvik.
Søndag 21. mai: Hommelvik kirke.
Konfirmantene fra Hommelvik.
SØndag 28. mai: Mostadmark kapell.
Konfirmantene fra Mostadmark.

Vigde i Malvik:
03.09

*

Odd Trygve Væmes
Åse Ingstad

09.09 Tor Morten Solem
Randi Breislet

14. 10 Steinar Jørstad
Beate Kvam

21.10 Baard Gunnar Winum
Anne Man Moxness

22.10 John Moxness
Grethe Elisabeth Larsen

29.10 Hans Petter Bueng
Bente Holum

Begravde i Malvik:
08.09 Ole Nybrodal
23.09 Sigurd Lund Westvold
30.09 Ellen Mathilde SjØvold
14.10 Georg Tronvold
26.10 Pauline Engdal
26.10 Sverre SØrensen
01.11 IngebjØrg Mathilde Buhagen
04.11 Ola Herjuaune

HUSK MUSIKKANDAKTEN
I MALVIK KIRKE

søndag 20. novembev kl. 19.00:
Medvirkende er:
Oddvar Nergård, sang, eupho
nium, trombone.
Sokneprest Knut Haugland.
Organist Knut Ebbesen.

Vel møtt til en variert musikkveld
i Malvik kirke.

ADVENTSKONSERT
I MALVIK KIRKE

søndag 27. november kl. 19.00.

Medvirkende:
Vikhamar og Saksvik skolekorps.
Vikhamar skolekor.
Malvik blandakor.
Ranheim og Malvik mannskor.
Malvik Musikkorps.
Organist Ebbesen.

Fri entré!

FRELSESARMEEN
I HOMMELVIK

Festkveld onsdag 23. november
kl. 19.30.
Major Olav Kvain og frue taler og
synger. Soldatene deltar.
Bevertning.
Velkommen til fellesskap og
glede!
H. Røsæg.

Listen over dØpte, vigde og hegravde i
Hommelvik og ‘Mostadmarka kommer i
desembemummeret av Bygdehladet.

*

PRESTEKONTORENE
Malvik, vikarprest Hauge.
TIf. 97 6115.
Kontortid:

Torsdag kl. 17.00—19.00.
Ellers etter avtale.

Hommelvik, sokneprest Haugland,
tlf. 97 03 14.
Kontortid:

Fredag kl. 17.00— 19.00.
Ellers etter avtale.

Trenger du noen
å snakke med?
Kirkens SOS har tid til å hØre på deg.
Hver kveld og natt fra kl. 19.00—07.00
kan du få kontakt med oss på telefon:

(07) 51 03 24 - 51 03 25

*

16.10
30.10
06.11


